АДМИНИСТРАЦИЯ

 ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.12.2023                                                                                           № 00-па
О внесении дополнений в постановление администрации Ивановского сельского поселения Калачинского  муниципального района  Омской  области от 01.07.20213 № 69-п «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан (устных, письменных) в администрацию Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Федеральный закон № 480-ФЗ от 04.08.2023 «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом  Ивановского сельского поселения Калачинского  муниципального района  Омской  области; на основании Порядка рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления утвержденным Решением Совета Ивановского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнения в  постановление администрации Ивановского сельского поселения Калачинского  муниципального района  Омской  области от 01.07.20213 № 69-п «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений граждан (устных, письменных) в администрацию Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области», далее – «Порядок»:
1.1. Раздел 1 Порядка дополнить пунктом 6 следующего содержания:

«6. Направление обращения в органы государственной власти, местного самоуправления или должностным лицам, а также получить ответ на эти обращения в форме электронного документа с использованием федеральной государственной информационной системы « Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
Глава Ивановского сельского поселения                                М.А.Эйнбаум